
I.D.:	77586390

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

18.01.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

3.302,30	RON	-	3.302,30	RON 	 	

Descriere: REGAL	OTET	ALIMENTAR	1L	60	buc	4.17/buc	250.20	REMIA	MAIONEZA	500ML	12buc	12.85/buc
154.20FINETI	CREMA	ALUNE	400G	16buc	14.90/buc	238.40	LANG.ULEI	MASLINE	EXV.1L	6	L
35.70/L	214.20	DOBROGEA	FAINA	000	1KG	100kg	6.50/Kg	650.00LAVAZZA	CREMA
GUSTO250G	40buc	17.00/buc	680.00	SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	24buc	12.05/buc
289.20	DANONE	SMANTANA	20%	850G	20buc	20.36/buc	407.20TONELI	OUA	COD	2	CLS.L
30BUC.	12bax	0.96/buc	345.60LAMAI	TR	KG	CI	10kg	7.33/kg	73.30


